",AI·IBODIZARINA VI" t titre nQ 944-BI;

dite

dite

dite
dite

dite ..

Le secteur couvre 1 tensemble des concessions "BREE-l<AY" qui

comprennent :

- la propriété

- la propriété

- la propriété
- la propriété

- la propriété

soit une surface de trois mille neuf cent soixante treize hectares

(3.973 ha). Selon les levés topographiques (Service Topographique

de TA~~~~VE)t le grand axe Nord-Sud dG la concession a 14 kilomètres

de longueur, sa largeur varie de 2 à 6 kilomètres.

Ces diverses concessions se répartissent de part et d'autre du

fleuve R-:..KLNlLA, qui, à la suite dtune faille eéologique, dessine